

Rosenbæk ApS
Sognefogedvej 13, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 30 57 41 92

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2023

Orla Rosenbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rosenbæk ApS Sognefogedvej 13 6990 Ulfborg
	Telefon: 22344764
	CVR-nr.: 30 57 41 92
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Orla Rosenbæk, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sparekassen Thy Vestergade 8 7500 Holstebro
Modervirksomhed	Orla Rosenbæk Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive forsikringsformidling og forsikringsmægler virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -88.283 kr. mod 28.721 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	310.657	615.470
1 Personaleomkostninger	-376.194	-527.082
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-45.949	-48.595
Resultat før finansielle poster	-111.486	39.793
Andre finansielle indtægter	31	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.697	-2.910
Resultat før skat	-113.152	36.883
Skat af årets resultat	24.869	-8.162
Årets resultat	-88.283	28.721
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Disponeret fra overført resultat	-88.283	-21.279
Disponeret i alt	-88.283	28.721

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	10.354	51.783
Immaterielle anlægsaktiver i alt	10.354	51.783
Anlægsaktiver i alt	10.354	51.783
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	73.170	73.170
Udsudte skatteaktiver	22.590	0
Andre tilgodehavender	41	102.623
Periodeafgrænsningsposter	5.592	5.174
Tilgodehavender i alt	101.393	184.092
Likvide beholdninger	146.944	186.455
Omsætningsaktiver i alt	248.337	370.547
Aktiver i alt	258.691	422.330

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-65.655	22.628
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Egenkapital i alt	59.345	197.628
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.279
Hensatte forpligtelser i alt	0	2.279
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	301	864
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	83.292	83.292
Anden gæld	115.753	138.267
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	199.346	222.423
Gældsforpligtelser i alt	199.346	222.423
Passiver i alt	258.691	422.330

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	43.907	100.000	268.907
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.279	50.000	28.721
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	22.628	50.000	197.628
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-88.283	0	-88.283
	125.000	-65.655	0	59.345

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	318.864	473.864
Pensioner	51.500	47.500
Andre omkostninger til social sikring	5.830	5.718
	376.194	527.082
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.697	2.910
	1.697	2.910
	30/9 2022	30/9 2021
3. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2021	290.000	290.000
Kostpris 30. september 2022	290.000	290.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-238.217	-196.788
Årets afskrivninger	-41.429	-41.429
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-279.646	-238.217
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	10.354	51.783
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingaftale med Santander Consumer Bank, som omfatter Kia personbil. Leasingaftalen løber indtil 1/4 2024 med en årlig ydelse på 50.340 kr. excl. moms. Forpligtelsen er ikke indregnet i balancen.		
Ved leasingaftalens udløb er selskabet forpligtet til at anvise en køber til bilen til 108.000 kr. incl. moms.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Orla Rosenbæk Holding ApS, CVR-nr. 39618877, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.